
DSP/PDPS 

Zpracováni DSP/PDPS 90 200.00 19942.00 109 142,00 

Cefkem za DSP/PDPS 90 200,00 1B 942,00 109 142,00 
Celkem za PD č. 1 196 200,00 41 202,00 237402,00 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha i. 1 - REKAPITULACE NÁKLADŮ 

SILNICE II/43B, II/150: HRANICE KRAJŮ ZUOL - BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

A. SMLOUVA O DÍLO 

 

 

 

  

 bez DPH OPH Celkem 

PD Č. 1 - Silnice 11/438; hranice krajů ZL/QL - Vftonice (extravllán) 196 290,00 41 202,00 237 402,00 
PD č. 2 - Silnice 11/438; Vltonlce, průjezdní úsek {intravílánj 288 700.00 60 627,00 349 327.00 

PD č. 3 - Silnice 11/438: Vítonice - OK před Bystřicí pod Hostýnem (extravllán) 820 300.00 172 263.00 992 563,00 

PD č. 4 - Silnice U/15Q: OK před Bystrici pod Hostýnem - Bystřice pod Hostýnem (extraviiánl 161 000,00 38 010,00 219 010,00 

PD č. 5 - Silníce 11/150: Bystřice pod Hostýnem, průjezdní úsek ful. Sušilova) 146 500,00 30 765,00 177 265.00 

Celkem za smlouvu 0 dílo 1 632 700,00 342 667,00 1 975 667,00 

 

PD {. 1 - Silnice IIMM: hranic* krajů ZUOL - Vttonlce (extra vllén) 
DÚR __________________________________________________  

 bez DPH DPH Ceíksm 

Geodetické zaměřeni Í3SOO.OO 2 835.00 1B33S.OO 

Katastrální podklady 5 000.00 1050.00 6050,00 

Průzkumy, ostatní podklady (vynětí ZPF atd.) 1B 500.00 3 865.00 22 395.00 

Dendrologický průzkum 24 000.00 5040,00 29040.00 

Zpracováni DÚR 45000.00 9 450.00 54 450.00 
Celkem za DÚR 100 000,00 22 250,00 128280,00 

 

PD 6.2 - Silnice II/43J; Vftoníca, průjezdní úsek (fntravllán) 
DÚR __________________________________________  

 Sz DPH DPH Ce/ltům 

Geodetické zaměření 13 500.00 2 835.00_ 1633500 

katastrální podklady 5000.00 105090 9050.00 

Průzkumy, ostatní podklady 15000,00 3 150.00 18 150.00 

Zpracování DÚR 4500000 9 450,00 54450.00 
Celkem za DÚR 78 500,00 i 16 495,00 84 965,00 

 

DSP/PDPS 

 Zpracování DSP/PDPS 90200.00 18942.00 109 142,00 

A.2.b) Celkem za DSP/PDPS 80 200,00 18842,00 109 142,00 

ROS (most ev. Č. 433-007)    

 Zpracování RDS 12000000 25200.00 i 145200.00 

A.2.C) Celkem za RDS 120 000,00 25200,00 145200,00 

 Celkem za PD Č. 2 286 700,00 60 827,00 348 327,00 

PD č. 3 - Silnic* II/430: Vítonlc* - OK před Bystřicí pod Hostýnem (ertnvilin) 

   

DÚR    

  bez DPH DPH Celkem 

 Geodetické zaměření 54 000.00 11 340.00 65340,00 

 Katastrální podklady 5 000,00 1050,00 6 050,00 

 Průzkumy, ostatní podklady (vynětí ZPF atd) 24 500.00 5 145.00 29 645.00 

 Dendrologický průzkum 36 000.00 7 560.00 43 560,00 

 Zpracování DÚR 40 000.00 8 400,00 48400,00 

A»3.a) Celkem za DÚR 159 500,00 33495,00 192 995,00 

DSP/PDPS    

 Zpracování DSP/PDPS 300 600,00 63 166,00 363 968,00 
A*3.b) Celkem za DSP/PDPS 300 800,00 63 189,00 353 968,00 

ROS (most ev. Č. 438-009)    

 Zpracováni RDS 360 000,00 75 600.00 435 600,00 
A.3.C) Celkem za RDS 380 000,00 75 600,00 435 600,00 

 Celkem za PD č. 3 820 300,00 172 263,00 992 563,00 

PD í. 4 - Silnic* VÍM: OK před Bystřici pod Hostýnem - Bystřice pod Hostýnem (sxtnvllí n) 

   

DÚR    

  bez DPH DPH Celkem 

 Geodetické zaměření 7500,00 1575.00 9 075.00 

 Katastrální podklady ________  5000.00 1050.00 6050,00 

 Průzkumy, ostatní podklady (vynětí ZPF. LPF attí) 20 000.00 4 200.00 24 200,00 

 Dendrologický průzkum 28 500.00 3385.00 34 455,00 

 Zpracování DUR 45000 00 9 450.00 54 450.00 

A.4.a) Celkem za DÚR 108 000,00 22 280,00 128 260,00 

 DSP/PDPS 

 Zpracování DSP/PDPS 75000 00 15750.00 30 750,00 

A.4.b] Celkem za DSP/PDPS 75000,00 15760,00 80 750,00 

 Celkem za PD č. 4 181 000,00 38 010,00 218 010,00 

PD i. S - Silnice I1/1S0: Bystřice pod Hostýnem, piůjezdnl úsek <ul. Suillovs) 

   

DÚR    

  bez DPH DPH Celkem 

 Geodetické zaměření 6000.00 1260.00 7260.00 

 Katastrální podklady 5000.00 1 050.00 6050.00 

 Průzkumy, ostatní podklady 38500,00 8 085.00 4S 585.00 

 Zpracování DÚR 35000.00 7350 00 4235000 
A.5.1) Celkem za DŮR 84500,00 17 745,00 102 245,00 

DSP/PDPS    

 Zpracování DSP/PDPS 62000.00 13020.00 75020,00 

A.S.b) Celkem za DSP/PDPS 82 000,00 13 020,00 75020,00 

 Celkem za PD č. 5 148 500,00 30 785,00 177265,00 
 

ir 



B.l.e) 

G.1.b) 

G.2.a) 

B.2,b) 

PD t, 1 - Silnic* W438: hranice krajů ZUOL - Vftoníce (extravllAn) 
Územní rozhodnutí 

 bez DPH DPH Celtem 

Obstarání činností nezbytných k vydání územního rozhodnutí 15000.00 3150.00 18 150.00 

Zajištění pravomocného UR bez poplatků 5000.00 1050,00 6050.00 
Ceikem za UR 20000,00 4100.00 24 200,00 

 

Stavební povolení 

 bez DPH DPH Celtem 

Obstarání činnosti nezbytných k vydání stavebních povoleni 15000.00 3150.00 18 150,00 

Zafištěni pravomocných SP bez popíatků 5000.00 1050,00 6 050.00 
Cetkem za SP 20 000,00 4100,00 24 200,00 

Celkem za PD č. 1 40 000,00 8 400,00 49 400,00 
 

PD fi, 2 - Silnici I1/43A: Vftwiíce, průjezdní usek (Intravllán} 
Územní rozhodnuti 

 bez DPH DPH Celkem 

Obstarání Činností nezbytných k vydán! územního rozhodnuti 15000,00 3 150.00 18 150,00 

Zajištěni pravomocného ÚR bez poplatků S 000.00 10X.OO 6 050.00 
Celkem za ÚR 20 000,00 4 200,00 24 200,00 

 

Stavební povolení 

 bežDPH DPH. Celkem 

Obstarání činností nezbytných k vydání stavebních povolení 15000.00 _ 3130.00 18 150.00 

Zajištění pravomocných SP bez popíatků 5000.00 1050,00 6050.00 

Celkem za SP 20000,00 4 200,00 24 200,00 
Celkem za PD č. 2 40 000,00 8 400,00 40400,00 

 

B, PŘlKAZNl SMLOUVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 be2 DPH DPH Cetkem 

PO i. 1 - Silnic* IU4M: hranic* kralů ZUOL - Vttonlc* (Htravllin) 40 000.00 0 400,00 46 400.00 

PD i. 2 - silnic* UMIS: Vltonlca. průtodnf ú**k (Intravllán) 40 000.00 6400,00 48 400.00 

PD č. 3 - Silnice K/455; Vltonlca - OK před Bystřici pod Hostýnem fsstravltán) 100 000.00 21 000.00 121 000,00 

PD í. 4 - Silnic* fl/160: OK aM Bvxtflcl pod Koihřiwm - Bvstflc* pod Ho*tvn*m leitravllin) 30 000,00 8 300,00 36 300,00 

PD e. * • Silnic* IV160: e tffe* pod Ho*tyn*m, průjezdní ůuk lul. Sutllovi) 30 000,00 6300,00 38 300.00 

Celkem u pftkaznl smlouvu 240 000,00 60 400,00 290 400,00 
 

PD £. 3 - Silnice II/438: Vftoníce - OK před Bystřici pod Hostýnem (extravIJin) 
Územní rozhodnutí ______________________________________  _________  

 bez DPH DPH Celkem 

Obstaráni činností nezbytných k vydání územního rozhodnutí 20 000,00 4 200.00 24 200,00 

Zajištěni pravomocného ÚR bez poplatků 5000.00 1050.00 6 050.00 
Celkem za ÚR 25 000,00 5 250,00 30 250,00 

 

Stavební povoleni 

 bez DPH DPH Celkem 

Obstarání činností nezbytných k vydáni stavebních povolení 70 000.00 14 700.00 84 700.00 

Zajištěni pravomocných SP bez poplatků 5 000.00 1050,00 6050.00 

Celkem za $P 75 000,00 15 750,00 00 750,00 
Celkem za PD č. 3 100 000,00 21 000,00 121 000,00 

 

PD £. 4 - Silnice 11/150: OK před BystřicI pod Hostýnem - Bystřice pod Hostýnem (extravilin) 
Územní rozhodnutí ________  ____________________  ______________________________  

 bez DPH DPH Celkem 
Obstarání činností nezbytných k vydání územního rozhodnutí 10 000.00 2 100.00 12 100,00 

Zajištěni pravomocného ÚR bez poplatků 5000.00 1050.00 6050.00 
Celkem za ŮR 15000,00 3150,00 18150.00 

 

Stavební povolení 

 bez DPH DPH Celkem 
Obstaráni činností nezbytných k vydáni stavebních povolení 10 000,00 2100.00 12100.00 

Zagštěni pravomocných SP bez poplatků 5000.00 1050.00 6050.00 

Celkem za $P 15000,00 3150,00 16150,00 
Celkem za PD č. 4 30 000,00 6300,00 36 300,00 

 

PD č. 6 - Silnic* J1/150: Bystřice pod Hostýnem,,průjezdní úsek (ul> Suillove) Územní rozhodnutí  

 bez DPH DPH Celtem 
Obstarání činností nezbytných k vydání územního rozhodnutí 10000.00 2 100,00 12 100.00 

Zajištění pravomocného ÚR bez poplatků 5 000.00 1050,00 6050.00 
Celkem za UR 15000,00 3150,00 i 18 150,00 

 

Stavební povolení 

 bez DPH' DPH Celtem 
OPstaráni činnost! nezbytných k vydání stavebních povoleni ” . : 10 000,00 2100.00 12100.00 

Zajištění pravomocných SP bez poplatků 5000,00 .1050,00 6050,00 

Cetkem za SP 15000,00 3 150,00 18150,00 
Celkem za PDč.5 30 000,00 8300,00 36300,00 

 


